
U C H W A Ł A Nr 672 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie odroczenia terminu spłaty raty pożyczki udzielonej dla
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku

Na podstawie § 5 pkt 2 oraz § 6 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu Niżańskiego  
Nr XLIV/ 287 / 2010 z dnia 26 października 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad,
sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Niżańskiemu lub jego
jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej. 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  odroczyć  do  dnia  15  grudnia  2018  r.  termin  spłaty  raty  pożyczki  za  
II  kwartał  2018  r.  w  wysokości  75.000  zł  (słownie:  siedemdziesiąt  pięć  tysięcy
złotych)  –  rata  pożyczki  przypadająca  do  spłaty  na  dzień  29  czerwca  2018  r.,
udzielonej  dla  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej
Nisku na podstawie umowy pożyczki z dnia 19 grudnia 2016 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Skarbnikowi Powiatu Niżańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

                                                    Robert Bednarz 


